ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в ста
тью 191 Закона Иркутской об
ласти «Об отдельных вопро
сах государственной граж
данской службы Иркутской
области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тью 191 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах государствен
ной гражданской службы Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 191 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 191 Закона Иркутской области от 4 апреля 2008 года
№ 2-оз «Об отдельных вопросах государственной гражданской службы
Иркутской области» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской
области, 2008, № 41; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской
области, 2009, № 4, т. 1, № 14, т. 2, № 15; 2010, № 20, т. 1; 2011, № 36, т. 2;
2012, № 47, т. 1; 2013, № 57, т. 1; Ведомости Законодательного Собрания
Иркутской области, 2013, № 4, т. 1; 2014, № 6, № 9, т. 1, № 18, т. 1; 2015,
№ 23, т. 1; Областная, 2015, 16 октября) следующие изменения:

1) в части 1 слово «, акций» исключить;
2) в части 7 слово «, акций» исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Губернатор
Иркутской обла(

г. Иркутск
«24 » декабря
№ 138-03

С.Г. Левченко